
   

      
 Comune di Palma di Montechiaro  

         Provincia di Agrigento  

                               
 

 Determinazione del Capo Settore Affari Tributari e Legali 

  
 

N°        1203           del  Registro Generale        
 
Data 11.11.2011 
 
 

 OGGETTO :  Approvazione discarico ICI – Costanza Giuseppe nt 13-05-1969  
             

 

 
N°       61         Registro Settore Affari Tributari e Legali  del  8.11.2011 
 

 
 

ANNO 2011 
 
L’anno duemilaundici,   il giorno   OTTO / del mese di Novembre  alle ore 12.00,  
 

Il Funzionario Responsabile ICI 
 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la L.R. 48/91 che ha recepito la L.N. n.142/90, e successive modifiche ed 

integrazioni; 

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000. 

Visto il vigente regolamento di contabilità. 
Vista l’allegata proposta; 

Ritenuta meritevole di accoglimento; 

 

       

      DETERMINA 

  

  Di approvare il discarico amministrativo Telematico  di quote iscritte nei ruoli ICI per gli anni 

d’imposta 2003-2004-2005-2006-2007 e 2008 a carico del contribuente Costanza Giuseppe nato ad 

Agrigento il 13-05-1969 ed ivi residente a Palma di Montechiaro in Via Cangiamila n 513, codice fiscale 

CSTGPP69E13AO89C come di seguito specificato:         . 

 

 

 

 

Ruolo Codice Tributo Anno di Rif Importo a ruolo Discarico 

2011/001339 8858 2003 236,00 236,00 

2011/001339 8859 2003 71,00 71,00 

2011/001339 8861 2003 40,00 40,00 

2011/001339 8878 2003 6,00 6,00 

2011/001339 8858 2004 236,00 236,00 

2011/001339 8859 2004 71,00 71,00 



2011/001339 8861 2004 35,00 35,00 

2011/001339 8878 2004 6,00 6,00 

2011/001339 8858 2005 236,00 236,00 

2011/00139 8859 2005 71,00 71,00 

2011/001339 8861 2005 29,00 29,00 

2011/001339 8878 2005 6,00 6,00 

2011/001339 8858 2006 236,00 236,00 

2011/001339 8859 2006 71,00 71,00 

2011/001339 8861 2006 24,00 24,00 

2011/001339 8878 2006 6,00 6,00 

2011/001339 8858 2007 236,00 236,00 

2011/001339 8859 2007 71,00 71,00 

2011/001339 8861 2007 18,00 18,00 

2011/001339 8878 2007 6,00 6,00 

2011/001339 8858 2008 236,00 236,00 

2011/001339 8859 2008 71,00 71,00 

2011/001339 8861 2008 11,00 11,00 

2011/001339 8878 2008 6,00 6,00 

Totale   2.035,00 2.035,00 

 

Palma di Montechiaro, li 08-11-2011 

 

          Il Capo Settore Affari Tributari e Legali 

                                 f.to      Dott.ssa M. G. Marino 

 

 

                                                       L’Istruttore del provvedimento 

 

 

 

 Vista la richiesta verbale del contribuente Costanza Giuseppe  nato ad Agrigento  il 13-05-1969 , 

intesa ad ottenere il discarico di quote indebite d’imposta, soprattassa ed interessi  iscritte nei ruoli per la 

riscossione dei provvedimenti di liquidazione o accertamenti ICI relativo all’anno d’imposta 2003-2004-

2005-2006-2007 e 2008; 

 

 Preso atto che l’ufficio tributi ha accertato che, effettivamente, il contribuente sopra citato non è 

tenuto ha pagare le somme iscritte a ruolo in quanto ha pagato regolarmente gli anni d’imposta sopra citati; 

 

Richiamato: 

- il regolamento comunale ICI vigente; 

- il D.L.vo 30-12-1992 n ° 504 e successive modifiche ed integrazioni; 

- il D.L.vo 13-04-1999 n° 112: 

 

Vista la determinazione del Capo Settore Tributi n.9 del 21/11/2011, con la quale il sottoscritto è 

stato nominato Responsabile dell’istruttoria dei procedimenti relativi alla gestione dell’imposta 

comunale sugli immobili: 

 

PROPONE 

 

Di approvare il discarico amministrativo  telematico  di quote iscritte a ruolo ICI per l’ anno 

d’imposta 2003-2004-2005 -.2006-2007 e 2008 a carico del contribuente Costanza Giuseppe nato ad 

Agrigento il 13-05-1969 ed ivi residente a Palma di Montechiaro  Via Cangiamila,513 come di 

seguito specificato: 

 

 



Ruolo Codice Tributo Anno di Rif Importo a ruolo Discarico 

2011/001339 8858 2003 236,00 236,00 

2011/001339 8859 2003 71,00 71,00 

2011/001339 8861 2003 40,00 40,00 

2011/001339 8878 2003 6,00 6,00 

2011/001339 8858 2004 236,00 236,00 

2011/001339 8859 2004 71,00 71,00 

2011/001339 8861 2004 35,00 35,00 

2011/001339 8878 2004 6,00 6,00 

2011/001339 8858 2005 236,00 236,00 

2011/00139 8859 2005 71,00 71,00 

2011/001339 8861 2005 29,00 29,00 

2011/001339 8878 2005 6,00 6,00 

2011/001339 8858 2006 236,00 236,00 

2011/001339 8859 2006 71,00 71,00 

2011/001339 8861 2006 24,00 24,00 

2011/001339 8878 2006 6,00 6,00 

2011/001339 8858 2007 236,00 236,00 

2011/001339 8859 2007 71,00 71,00 

2011/001339 8861 2007 18,00 18,00 

2011/001339 8878 2007 6,00 6,00 

2011/001339 8858 2008 236,00 236,00 

2011/001339 8859 2008 71,00 71,00 

2011/001339 8861 2008 11,00 11,00 

2011/001339 8878 2008 6,00 6,00 

Totale   2.035,00 2.035,00 

 

 

Palma di Montechiaro ,li 08-11-2011 

 

        L’Istruttore proponente 

                     f.to      Angelo Vella 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA  

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma 

art.151 D. L.gs. 267/2000. 

Data       

  Il Responsabile del servizio finanziario

  f.to Dott.Rosario Zarbo 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Il sottoscritto Segretario comunale 
CERTIFICA 

  

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal 15.01.2010 al 
_____________. 
       
          Il Messo Comunale                                                   Il Segretario Comunale 

           _________________                                                                          
                                                                                                 _____________________ 
Dalla  Residenza comunale, lì ____________            
______________________________________________________________________ 

 

   E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 
                                                                                                Il Segretario Comunale 
 
Dalla Residenza comunale, lì ______________           f.to ____________________  
 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della 

normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on 

line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 14.11.2011    Il Funzionario incaricato 

       Placida Arcadipane 

         

 


